様式第５号（第７条関係）

                     第      号

年   月   日

共聴組合名

代表者住所

 代表者氏名         様

                    蔵王町長

蔵王町テレビ共同受信施設改修事業費補助金不交付決定通知書

    年   月   日付けで申請のありました蔵王町テレビ共同受信施設改

修事業費補助金については、下記の事由により不交付となりましたので蔵王町

テレビ共同受信施設改修事業費補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

 １  不交付とした事由